
Date 1-2 classes 3-5 classesMeaning

03-02-2024 Line Doveగీత

05-02-2024 Mug Gentleత్రాగేపాత్రత

06-02-2024 Brick Netఇటుక

07-02-2024 Frog Riverకప్ప

08-02-2024 Stem Thankకాండాం

09-02-2024 Stone Solveరాయి

13-02-2024

Grass Problemగడి్డ

14-02-2024

Tree Respondచెటుు

15-02-2024

Brush Sentenceకాంచె

16-02-2024

Watch Solidగడ్డయారాం

Meaning

పావురాం

సున్ని తమైన

వల

నది

ధనయ వాదాలు

ప్రిషా్క రాం

సమసయ

సప ాందిాంచు

వాకయ ాం

ఘనప్దారథము

February-2024 Learn a word list

17-02-2024

Face Materialముఖాం

Dinner Imagineరాత్రిభోజనాం

ప్దారథాం

ఊహాంచు

12-02-2024



Date 1-2 classes 3-5 classesMeaning

20-02-2024

Sleep Discussన్నత్రర

21-02-2024

Calendar Learningప్ాంచాంగాం

22-02-2024

Fun Leaderప్రిహాసము

28-02-2024

Rain Soldierవాన

29-02-2024

Wake Containమేలా్క ను

Spell Bee Spell Bee-

Meaning

చరిచ ాంచు

నేర్చచ కొను

నాయకడు

సైన్నకడు

కలిగిఉాండు

-

Click Join our Whatsapp group For Teaching and 
learning Related PDFs,Videos,material ,Learn a 
word lists,TOEFL material

19-02-2024

https://chat.whatsapp.com/CpxWQ5ZIqLY68jnGWZ0yMu
https://chat.whatsapp.com/CpxWQ5ZIqLY68jnGWZ0yMu


Date 6-8 classes
9-10  

classes
Meaning

Recover Devastateకోలుకొను

Probable Surviveవాసతవమయ్యయ

Disturb Disguiseభగి ప్రచు

Attempt Equipత్రప్యతి ాం

Constant Sturdyస్థ థరమైన

Magnificent Desperateఅద్భు తమైన

Trust Griefనమమ కము

Companion Descentసహచర్చడు

Naughty Exhaustకొాంటెగా

Stroll Flourishషికర్చచేయు

Meaning

వినాశనాం

జీవిాంచు

మార్చవేషము

ిధధ ప్రచు

రృఢమైనది

ఆశలేన్న

ద్భుఃఖాం

దిగుట

ఖర్చచ పెటుు

వరిధలుు

February-2024 Learn a word list

03-02-2024

05-02-2024

06-02-2024

07-02-2024

08-02-2024

09-02-2024

13-02-2024

14-02-2024

15-02-2024

16-02-2024

17-02-2024

12-02-2024

Temper Tolerateకోప్ము

Absurd Proportionఅసాంబరధాం

సహాంచు

న్నషప తి



Date 6-8 classes
9-10  

classes
Meaning

Particular Adequateత్రప్త్యయ కాం

Regret Criticiseవిచరాం

Arrive Potentialచేర్చకొను

Approach Rapidసమీపాంచు

Surround Consequenceచుటుుముస్థటుు

Spell Bee Spell Bee-

Meaning

తగినది

విమరిశ ాంచు

శక్త తకలిగిన

వేగవాంతమైన

ప్రయ వసానాం

-

Click Join our Whatsapp group For Teaching and 
learning Related PDFs,Videos,material ,Learn a 
word lists,TOEFL material

20-02-2024

21-02-2024

22-02-2024

28-02-2024

29-02-2024

19-02-2024

https://chat.whatsapp.com/CpxWQ5ZIqLY68jnGWZ0yMu
https://chat.whatsapp.com/CpxWQ5ZIqLY68jnGWZ0yMu

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

