

February-2024 Learn a word list



Date	1-2 classes	Meaning	3-5 classes	Meaning
03-02-2024	Line	గీత	Dove	పావురం
05-02-2024	Mug	త్రాగే పాత్ర	Gentle	సున్నితమైన
06-02-2024	Brick	ఇటుక	Net	వల
07-02-2024	Frog	కప్ప	River	నది
08-02-2024	Stem	కాండం	Thank	ధన్యవాదాలు
09-02-2024	Stone	రాయి	Solve	పరిష్కారం
12-02-2024	Grass	గడ్డి	Problem	సమస్య
13-02-2024	Tree	చెట్టు	Respond	స్పందించు
14-02-2024	Brush	కుంచె	Sentence	వాక్యం
15-02-2024	Watch	గడియారం	Solid	ఘనపదార్థము
16-02-2024	Face	ముఖం	Material	పదార్థం
17-02-2024	Dinner	రాత్రి భోజనం	Imagine	ఊహించు

Date	1-2 classes	Meaning	3-5 classes	Meaning
19-02-2024	Sleep	నిద్రద	Discuss	చర్చించు
20-02-2024	Calendar	పంచాంగం	Learning	నేర్చుకొను
21-02-2024	Fun	పరిహాసము	Leader	నాయకుడు
22-02-2024	Rain	వాన	Soldier	సైనికుడు
28-02-2024	Wake	మేల్కొను	Contain	కలిగిఉండు
29-02-2024	Spell Bee	-	Spell Bee	-



Click Join our Whatsapp group For Teaching and learning Related PDFs, Videos, material, Learn a word lists, TOEFL material



February-2024 Learn a word list



Date	6-8 classes	Meaning	9-10 classes	Meaning
03-02-2024	Recover	కోలుకొను	Devastate	వినాశనం
05-02-2024	Probable	వాస్తవమయ్యే	Survive	జీవించు
06-02-2024	Disturb	భగ్నపరచు	Disguise	మారువేషము
07-02-2024	Attempt	ప్రయత్నం	Equip	సిధ్ధ పరచు
08-02-2024	Constant	స్థిరమైన	Sturdy	దృఢమైనది
09-02-2024	Magnificent	అద్భుతమైన	Desperate	ಆಕಲೆನಿ
12-02-2024	Trust	నమ్మకము	Grief	ထားဆုဝ
13-02-2024	Companion	సహచరుడు	Descent	దిగుట
14-02-2024	Naughty	೯೦ಪಗ	Exhaust	ఖర్చు పెట్టు
15-02-2024	Stroll	షికారు చేయు	Flourish	వర్థిల్లు
16-02-2024	Temper	కోపము	Tolerate	సహించు
17-02-2024	Absurd	అసంబద్ధం	Proportion	నిష్పత్తి

Date	6-8 classes	Meaning	9-10 classes	Meaning
19-02-2024	Particular	ప్రత్యేకం	Adequate	తగినది
20-02-2024	Regret	విచారం	Criticise	విమర్శించు
21-02-2024	Arrive	చేరుకొను	Potential	శక్తి కలిగిన
22-02-2024	Approach	సమీపించు	Rapid	వేగవంతమైన
28-02-2024	Surround	చుట్టు ముట్టు	Consequence	పర్యవసానం
29-02-2024	Spell Bee	-	Spell Bee	-



Click Join our Whatsapp group For Teaching and learning Related PDFs, Videos, material, Learn a word lists, TOEFL material